Esta comisión recomienda al Concejo, tomar el siguiente acuerdo:

Este Concejo Municipal acuerda:

ACUERDO 03:

Se declara sin lugar el Recurso de Apelación interpuesto en contra del avalúo número

AVM-314-22-SVA confeccionado sobre el folio real 591531-000 el cual, mantiene un

valor de 0'19,125,850.00 (diecinueve millones ciento veinticinco mil ochocientos

cincuenta colones exactos) por concepto de valor de terreno ún¡camente.----------

Contra Io recién resuelto cabe recurso de apelación ante el Tribunal Fiscal

Administrativo, el cual deberá ser ¡nterpuesto ante las oficinas de este órgano colegiado

dentro de los quince días siguientes a la notificación de [a presente

[...]

Partida N"3, por un monto total de quince mil ciento catorce dólares con diecisiete

centavos (USD$1 5.1 1 4.1

! A la empresa ntrLPHOS TECt{Nñt ñnrtrS BI DE L.A. ealattr AN ANñ N MA

cédula jurídica tres-ciento u o-quinientos mil ciento cuarenta v dos-, las

sigu¡entes partidas: Partida N"5, por un monto total de once millones novecientos

noventa y seis mil cuatrocientos colones con cero céntimos (É11.996.400.00).

. A la emp resa 3-102-523627 SOCIEDAD DE RESPONSABILI DAD LIMITADA

cédula jurídica tres-ciento dos-ouinientos veintitrés m il seiscientos

ve¡ntis¡ete -, las siguientes partidas: Partida N"4, por un monto total de veintiún

mil seiscientos dólares con cero centavos (USD$21.600.00)

[...]

a A la empresa ASOCIAC oN SOLIDARISTA DE EMPLEADOS DE SUR

QUIMICA S.A Y AFINES, cédula jurídica tres-cero cero d -cero cincuenta v

se¡s m¡l ciento setenta y tres-, las siguientes partidas: Partida N'1, Partida N"2

y Partida N"3 por un monto total de nueve millones novecientos cincuenta y nueve

mil doscientos cuarenta colones con cero cént¡mos (d9.959.240.00) ---------

a A la empresa ALMACENES EL COLONO SOCIEDAD ANONIMA. , cédula

J urÍdica tres-ciento uno ro ochenta v dos mil novecientos sesenta v nueve.

,las siguientes partidas: Partida N"4, partida N"5, partida N'7, partida N'10, por

un monto total de un millón doscientos diecisiete mil quinientos ochenta y siete

[...]

colones con cincuenta cént¡mos (d1.217.587.50)

a A la empresa FERRETERIA PALMARES SOCIEDAD ANONIMA, cédula jurídica

-tres+iento uno-ciento ochenta v un mil novec ientos sesenta v cuatro- , las

siguientes partidas: partida N"9, por un monto totalde doscientos ochenta y siete

mil quinientos colones con cero céntimos (d287.500.00)

A la empresa DIUNYTRA SOCIEDAO ANONIMA, cédula jurídica tres-cientoa

uno-trescien veintioch o mil ochocientos dieciséis- , las siguientes partidas:

Partida N"6, por un monto total de cuatrocientos un mil ochocientos treinta

colones con cero céntimos (d401.830.00).-

A la empresa TITAN REPRESENTACIONES Y SUMINISTROS LIMITADA,

cédula jurÍdica -ciento dos-cero treinta dos mil n c¡entos sesenta

seis-, las siguientes partidas: Partida N"8, Partida N"11 y Partida N"12, por un

monto total de veintiséis mil setecientos dólares de los Estados Unidos de